
                                                                                                                                                           
Vuosikertomus 2023 
Vantaanjoen kalatalousalue 
 
Sääntömääräinen yleiskokous 
 
Sääntömääräinen yleiskokous pidettiin 21.4.2023 Tuusulassa. Kokoukseen osallistui yhteensä 16 henkilöä, 
joista 9 henkilöllä oli äänioikeus. Ääniä oli yhteensä käytössä 9 kpl.  
 
Kokouksessa esiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus. Samoin esiteltiin ja hyväksyttiin 
vuoden 2022 tuloslaskelma, tase ja tilintarkastajien lausunto. Myönnettiin vastuuvapaus hallituksen 
jäsenille ja toimihenkilöille.  
 
Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2023 toiminta- ja taloussuunnitelma. Päätettiin 2022 omistajakorvausten 
jaosta. 
 
Hallituksen erovuoroisia jäseniä vuonna 2023 olivat Eero Mattila, Pertti Vuoristo ja Kalle Rantakulma. 
Hallitukseen ehdotettiin erovuoroisten tilalle Eero Mattilaa, Pertti Vuoristoa ja Janne Alasta. Esitys 
hyväksyttiin ja hallitukseen valittiin toimintakaudeksi 2023–2025 Eero Mattila, Pertti Vuoristo ja Janne 
Alanen. 
 
Vantaanjoen kalatalousalueen hallituksen kokoonpano kaudella 2023 oli: 
Antti Jukkala (puheenjohtaja) 
Marja Peltomäki 
Taavi Tonttila 
Kari Stenholm 
Pertti Vuoristo 
Juhani Kortelainen 
Tapani Heikkilä 
Janne Alanen 
Eero Mattila (varapuheenjohtaja) 
 
Kokouksessa valittiin kalatalousalueen tilintarkastajaksi Martta Hakala HT / Digital audit company Oy ja 
varalle Pekka Peltoranta HT. 
 
 
Hallitus ja toimihenkilöt. 
 
Hallitus kokoontui vuoden 2023 aikana yhteensä neljä kertaa. 
Kalatalousalueen toiminnanjohtajana toimi Niko Hytönen. Hallituksen puheenjohtajana toimi Antti Jukkala. 
Kalatalousalueen kirjanpito hoidettiin kaudella 2023 Tilipenninki Oy:n toimesta. Kirjanpito muutettiin 
sähköiseen muotoon. 
 
Määrärahat ja omistajakorvaukset 2023 
 
Haettiin 15000 € suuruista avustusta toiminnan kustannuksiin ELY-keskukselta. Avustusta myönnettiin 
10755 €. Tämä avustus myös maksettiin kalatalousalueen tilille. 
Haettiin avustusta toimihenkilöiden koulutukseen ja viestinnän kehittämiseen 5000 €. Avustusta 
myönnettiin haettu summa 5000 €. Tätä avustus myös maksettiin 5000 € keväällä 2024 



Haettiin avustusta kalastuksen valvontaan 5000 € ja avustusta myönnettiin 5000 €. Tämän avustuksen 
maksatus vielä kesken ( 25.4.2024 ) eikä lopullisesta summasta maksatuksen osalta ole vielä tietoa. 
Haettiin avustusta kahden hoitokalastus paunetin hankintaan 3400 €. Avustusta myönnettiin haettu summa 
3400 €. Tämän avustuksen maksatushakemus myöhästyi, eikä maksatusta suoritettu. Tämä menetetty 
osuus korvataan paunettien vuokraamisella.  
Omistajakorvauksia kaudelle 2023 myönnettiin 28650 €. (35670 € vuonna 2022) 
 
 
Määrärahojen ja omistajakorvausten käyttö 2023 
 
Toimintamääräraha käytettiin kokomaan 10755 €. Suurimmat menoerät toimintamäärähaan olivat 
toiminnanjohtajan palkkio, hallituksen jäsenten kokouspalkkiot ja kilometrirahat. 
Koulutus ja viestintähankeen määräraha 10000 € käytettiin kokonaisuudessaan  
Kalastuksen valvonnan määräraha 10000 € Käytettiin kokonaisuudessaan. Alueelle hankittiin 
valvontaveneen kuljetus traileri. 

Omistajavaroja siirtyi kalatalousalueen käyttöön vuonna 2018 muodostuneiden, jakamattomien 

omistajakorvauksien suuruisesti 11406,01 €. Lisäksi siirrettiin vanhentuneet jakamattomat viehe- ja 

omistajakorvausvarat 2014 ja 2015 vuosilta. Vuodelta 2014: 8885,59 € ja vuodelta 2015: 8523,96 €.” 

 
Jäsenyydet ja osallistumiset 
 
Vantaanjoen kalatalousalue oli 2023 jäsenenä Uudenmaan kalatalouskeskuksessa ja Vhvsy:ssä. 
Vantaanjoki neuvottelukunnassa kalatalousaluetta edusti Marja Peltomäki ja varalla oli Eero Mattila. 
Uudenmaan kalatalouskeskuksen varsinainen jäsen oli Vuoristo ja varalla Jukkala. 
Suomenlahden kalatalouden yhteistyöryhmän jäsen oli Antti Jukkala ja varalla Kari Stenholm. 
Osallistuttiin Valtakunnallisille kalatalousaluepäiville ja tuettiin jäsenistöä osallistumaan. Osallistuttiin 
johtokunnan (4 henkilöä) ja toiminnanjohtajan toimesta rannikon kalatalousaluepäiville. 
Osallistuttiin näiden lisäksi toiminnanjohtajan, puheenjohtajan ja hallituksen jäsenten toimesta useisiin eri 
sidosryhmätilaisuuksiin kauden 23 aikana. 
 
Kalastuksen valvonta 
 
Kalatalousalue valtuutti kaudelle 2023 yhteensä 18 kalastuksen valvojaa. Valvontaa pyrittiin suorittamaan 
koko kalatalousalueen alueella. Aluevalvojien toimesta suoritettiin n. 300 t valvontatyökalua käyttäen. 
Rannalta tapahtunutta valvontaa oli n. 270 t ja venevalvontaa n. 30 t. Valvontatyöstä maksettiin korvausta 
20 € / tunti. Maksuperusteena olivat valvontatyökalun käyttö ja koordinaattorin ohjeistus valvonnasta. 
Lisäksi maksettiin kilometrikorvaukset valvontatyöstä. 
Valvonta tapahtumia, joissa kalastaja kohdattiin, oli 832 kpl. Tapauksissa 94 %:ssa oli kaikki kunnossa.  
Pyydyskalastuksessa, tarkistetuissa 893 pyydyksessä 92,5 % oli kunnossa. Tyypillisin rikkomus oli luvaton 
pyynti. Kirjallisia huomautuksia annettiin 5 kpl, näyttömääräyksiä 2 kpl, rikosilmoituksia 6 kpl, suullisia 
huomautuksia 30 kpl ja talteenottoja 3 kpl. 
Valvonta työssä kohdattiin ongelmia, lähinnä ulkomaalaistaustaisten mies ryhmien toimesta. Kohdattiin 
aggressiivista käytöstä ja täydellistä piittaamattomuutta säännöistä. Ongelmaan kehitettiin ratkaisumalleja, 
mm. pareittain valvontaa vaikeimmissa olosuhteissa. 
 
Valvontapalaveri pidettiin keväällä ja palaverissa käytiin läpi koordinaattorin ohjeistukset ja perustettiin 
WhatsApp ryhmä. Yhteisiä valvontapäivä iskuja pidetiin yht. 3 kpl. Annettiin lehdistötiedote valvonnan 
rakenteesta ja haasteita. Juttu julkaistiin useassa eri paikallislehdessä. Koordinaattori kontaktoi Itä-
Uudenmaan poliisilaitosta ja he lupasivat kehittää eräpoliisi verkostoa ja vastata paremmin valvonnan 
haasteisiin. 
Alueella suoritettiin lisäksi valvontaa osakaskuntien valvojien ja Vantaan kaupungin valvojien toimesta. 



 
 
 
 
Kalatalousalueella suoritetut istutukset vuonna 2023 
 

 
 

 

Muu toiminta 

 

Kalatalousalueen nettisivut uusittiin ja sisältöä uudistettiin.  

Vatata hanke aloitettiin. Hankkeessa kontaktoidaan kalatalousalueen vedenomistajatahot ja selvitetään heidän 

tarpeensa ja tahtotilat kalaston, kalastuksen, virkistyskäytön ja vesien tilan suhteen. Vatata hanke johtaa 

tuleviin yhteishankkeisiin tai hankkeisiin toimenpiteiden osalta. Käyttö- ja hoitosuunnitelma hyväksyttiin 

Ely:n toimesta. Teetettiin paperiversiot khs:stä ja niitä jaettiin jäsenistölle. Khs:n mukaisia toimia toteutettiin 

hallituksen toimesta. Toiminnanjohtaja osallistui koululaisten kalastuspäiviin, joita osakaskunnat 

organisoivat.  

Kehitettiin kalatalousalueelle tulonhankintamalleja korjaamaan pienentyvää omistajakorvaus tilannetta. 

Jäsenistölle myytäviä tuotteita ovat mm. Hoitokalastus paunettien vuokraus, niittotyö tai niittokaluston 

vuokraus. Lisäksi alue myy kalastuksen valvontaa osakaskunnille alueen valvontakapasiteetin lisäksi. 

Alue tuki Virhoa 6000 € suuruisella avustuksella. Alue osallistui Kytäjärvi kuntoon toteutushankkeen 

rahoitukseen 3330 € suuruisella summalla. Avustus, kuten hankekin on kolmivuotinen, joten 3330 € 

suuruinen avustus maksetaan myös vuosina 2025 ja 2026. 

 

Kieltoja ja rajoituksia khs:n mukaisesti päivitetään opastauluhin ja osaan kielloista ja rajoituksista haettiin 

poikkeuslupaa Ely keskukselta, asia on käsittelyssä ja päätökset puuttuvat. 

 

Kalatalousalueen kiellot ja rajoitukset löytyvät osoitteesta www.kalastusrajoitus.fi. 

http://www.kalastusrajoitus.fi/


 

Moottoriajoneuvojen käyttörajoitukset Vantaanjoen kalatalousalueella löytyvät osoitteesta 

https://vayla.fi/vaylista/vesivaylat/rajoitusalueet. 
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